

Garne & Madsen ApS

Hegnet 1, Tved, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 60 28 03

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

Johannes Lindhart Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garne & Madsen ApS Hegnet 1 Tved 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 60 28 03 Stiftet: 4. juni 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Lindhart Madsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handelsvirksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.046 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en negativ udvikling i værdipapirer som har medført en negativ kursregulering på 3.186 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-123.630	-343.141
1 Personaleomkostninger	-361.187	-361.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.007	-275.894
Driftsresultat	-626.824	-980.103
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.810	129.574
Andre finansielle indtægter	1.201.447	1.181.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.234.253	-21.027
Resultat før skat	-2.580.820	309.653
Skat af årets resultat	534.689	-17.715
Årets resultat	-2.046.131	291.938
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	186.138
Disponeret fra overført resultat	-2.154.131	0
Disponeret i alt	-2.046.131	291.938

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.651.513	3.639.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.125.219	399.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.776.732</u>	<u>4.039.038</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	232.298	283.488
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.298</u>	<u>283.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.009.030</u>	<u>4.322.526</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.274	0
Udskudte skatteaktiver	559.881	22.853
Tilgodehavende selskabsskat	222.616	394.789
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.638	37.378
Andre tilgodehavender	111.679	218.077
Tilgodehavender i alt	<u>1.012.088</u>	<u>673.097</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.540.671	17.155.529
Værdipapirer i alt	<u>5.540.671</u>	<u>17.155.529</u>
Likvide beholdninger	10.762.255	2.428.862
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.315.014</u>	<u>20.257.488</u>
Aktiver i alt	<u>22.324.044</u>	<u>24.580.014</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.225.636	23.379.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>21.458.636</u>	<u>23.610.567</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	33.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	99.591
Anden gæld	835.373	836.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.408</u>	<u>969.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>865.408</u>	<u>969.447</u>
Passiver i alt	<u>22.324.044</u>	<u>24.580.014</u>

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.621	359.621
Andre omkostninger til social sikring	1.566	1.447
	<u>361.187</u>	<u>361.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.944	5.432
Andre finansielle omkostninger	3.231.309	15.595
	<u>3.234.253</u>	<u>21.027</u>

Af andre finansielle omkostninger vedrører kursregulering af værdipapirer 3.186 t.kr.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.